frente  a  política  de  proteção  social  especial  de  alta
complexidade,  mais  especialmente  na  l inha  de
transferência  de  recursos  financeiros  advindos  da  SEDS  –
Secretaria  Estadual  de  Assistência  e  Desenvolvimento
Social parcela única, no valor de R$ 5.916,41 (cinco mil e
novecentos e dezesseis reais e quarenta e um centavos)
mais  apl icações/rendimentos;  vol tado  para  a
implementação  do  convenio  em  desenvolvimento,
garantindo melhorias nas condições nas ações e serviços

mailto:licitacao@severinia.sp.gov.br
http://www.severinia.sp.gov.br

[...]

acompanhamento e representação em processos judiciais e administrativos, elaboração de defesas, 

justificativas e esclarecimentos junto ao TCESP, acompanhamento fiscalizatório e demais serviços 

jurídicos relacionados ao IPREM, conforme Termo de Referência. 

VALOR 

R$61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais), pagos em 12 parcelas mensais de R$ 5.100,00 

(Cinco mil e cem reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

04 – IPREM – Severínia 

04.01 – Instituto de Previdência do Município de Severínia 

09.272.0012.2031.0000 – Manutenção Instituto de Previdência Municipal – IPREM 

3.3.90.35.00.0000 – Serviços de Consultoria